
Folklórní festival Vsetínský krpec (30. 6. – 3. 7. 2016, Vsetín) | 1

Védické Světoponímání našich Předků

Přijďte na 9. ročník MFF VSETÍNSKÝ KRPEC2016 \“Ochutnat Valašsko\“!
Mezinárodní folklórní festival

9. ročník

Vsetín, Valašsko

30. 6. – 3. 7. 2016

Město  Vsetín  a  Dům kultury  Vsetín,  společně  s  folklorními  soubory  Jasénka,  Kotár  a  Vsacan
připravují  další  edici  tradičního bienále Mezinárodního folklorního festivalu VSETÍNSKÝ KRPEC
2016. V letošním roce se uskuteční ve dnech 30. června až 3. července již jeho 9. ročník.

Devátý ročník Vsetínského krpce představuje své zahraniční hosty, kteří v letošním roce zavítají do
srdce Valašska ze Slovenska, Polska, Srbska a Jižní Koreje.

Více informací o programu:
http://krpec.dkvsetin.cz/wp-content/uploads/program-plakat-krpec-2016.jpg

http://krpec.dkvsetin.cz/wp-content/uploads/program-plakat-krpec-2016.jpg
http://krpec.dkvsetin.cz/wp-content/uploads/program-plakat-krpec-2016.jpg
http://www.hupso.com/share/

